&7, escuni

CENTRO DE ENSENANZA
- SUPERIOR

EXAMENES GRADO EN MAESTRO EN EDUCACION PRIMARIA

ASIGNATURA

Ciencias Experimentales en Educacion Primaria

Desarrollo de las Habilidades Mateméticas y su Ensefianza |

Educacién Fisica

Educacién Musical

Ciencias Experimentales en Educacién Primaria

Desarrollo de las Habilidades Mateméticas y su Ensefianza |

Educacién Fisica

Educacién Musical

Didactica de la Lengua y la Literatura en Educacion Primaria

Desarrollo de las Habilidades Matematicas y su Ensefianza |

Educacion Plastica y Visual

Educacién Musical

Didéactica de la Lengua y la Literatura en Educacién Primaria

Desarrollo de las Habilidades Matematicas y su Ensefianza |

Educacion Plastica y Visual

Educacién Musical

El Alumnado con Necesidades Especificas del Lenguaje

30

30

30

30

30

30

30

30

30

30

30

30

30

30

30

30

30

CURSO GRUPO

P-1

P-1

P-1

P-2

P-2

P-2

P-3

P-3

P-3

P-3

P-4

P-4

P-4

OPT

FECHA

miércoles, 10 de diciembre de 2025

lunes, 15 de diciembre de 2025

jueves, 18 de diciembre de 2025

viernes, 19 de diciembre de 2025

miércoles, 10 de diciembre de 2025

lunes, 15 de diciembre de 2025

jueves, 18 de diciembre de 2025

viernes, 19 de diciembre de 2025

viernes, 12 de diciembre de 2025

lunes, 15 de diciembre de 2025

miércoles, 17 de diciembre de 2025

viernes, 19 de diciembre de 2025

viernes, 12 de diciembre de 2025

lunes, 15 de diciembre de 2025

miércoles, 17 de diciembre de 2025

viernes, 19 de diciembre de 2025

martes, 9 de diciembre de 2025

HORA

8:30

8:30

8:30

8:30

8:30

8:30

8:30

8:30

8:30

8:30

8:30

8:30

8:30

8:30

8:30

8:30

8:30

3° CURSO UPSA

AULA

113

201

202

113

114

202

204

114

201

204

206

112

202

205

208

111

303

CURSO 2025-26
1% SEMESTRE

PROFESOR
Margarita Alvarez
Yudith Pereira
Elena Rodriguez

Francisco Fernandez

Elisa Temes
Yudith Pereira
Elena Rodriguez

Francisco Fernandez

Elvira Gonzalez
Jorge Martin
Carolina Mufioz

Jordi Hidalgo

Elvira Gonzalez
Jorge Martin
Carolina Mufoz

Jordi Hidalgo

Partricia Calaforra

AREA

CC Experimentales

Matematicas

Educacion Fisica

Musica

CC Experimentales

Matematicas

Educacion Fisica

Musica

LEIM

Matematicas

Plastica

Musica

LEIM

Matematicas

Plastica

Musica

Psicologia



Marco de la Atencién Educativa al Alumnado con NEE

Idioma Extranjero | (Inglés)

Bases Anatomofisiolégicas del Ejercicio Fisico y Salud

Neuropsicologia

Lenguaje Musical

30

30

30

30

30

OPT

OPT

OPT

OPT

OPT

jueves, 11 de diciembre de 2025

martes, 16 de diciembre de 2025

martes, 16 de diciembre de 2025

martes, 16 de diciembre de 2025

martes, 16 de diciembre de 2025

8:30

8:30

8:30

8:30

8:30

301

201

202

205

204

David Mora

Marivi Machuca

Carlos Chamorro

Juan Carlos Ceniceros

Francisco Fernandez

Psicologia

LEIM

Educacion Fisica

Psicologia

Musica



