

EXÁMENES GRADO EN MAESTRO EN EDUCACIÓN PRIMARIA 3º CURSO UPSA

ASIGNATURA	CURSO	GRUPO	FECHA	HORA	AULA	PROFESOR	ÁREA
Ciencias Experimentales en Educación Primaria	3º	P-1	miércoles, 10 de diciembre de 2025	8:30	113	Margarita Álvarez	CC Experimentales
Desarrollo de las Habilidades Matemáticas y su Enseñanza I	3º	P-1	lunes, 15 de diciembre de 2025	8:30	201	Yudith Pereira	Matemáticas
Educación Física	3º	P-1	jueves, 18 de diciembre de 2025	8:30	202	Elena Rodríguez	Educación Física
Educación Musical	3º	P-1	viernes, 19 de diciembre de 2025	8:30	113	Francisco Fernández	Música
Ciencias Experimentales en Educación Primaria	3º	P-2	miércoles, 10 de diciembre de 2025	8:30	114	Elisa Temes	CC Experimentales
Desarrollo de las Habilidades Matemáticas y su Enseñanza I	3º	P-2	lunes, 15 de diciembre de 2025	8:30	202	Yudith Pereira	Matemáticas
Educación Física	3º	P-2	jueves, 18 de diciembre de 2025	8:30	204	Elena Rodríguez	Educación Física
Educación Musical	3º	P-2	viernes, 19 de diciembre de 2025	8:30	114	Francisco Fernández	Música
Didáctica de la Lengua y la Literatura en Educación Primaria	3º	P-3	viernes, 12 de diciembre de 2025	8:30	201	Elvira González	LEIM
Desarrollo de las Habilidades Matemáticas y su Enseñanza I	3º	P-3	lunes, 15 de diciembre de 2025	8:30	204	Jorge Martín	Matemáticas
Educación Plástica y Visual	3º	P-3	miércoles, 17 de diciembre de 2025	8:30	206	Carolina Muñoz	Plástica
Educación Musical	3º	P-3	viernes, 19 de diciembre de 2025	8:30	112	Jordi Hidalgo	Música
Didáctica de la Lengua y la Literatura en Educación Primaria	3º	P-4	viernes, 12 de diciembre de 2025	8:30	202	Elvira González	LEIM
Desarrollo de las Habilidades Matemáticas y su Enseñanza I	3º	P-4	lunes, 15 de diciembre de 2025	8:30	205	Jorge Martín	Matemáticas
Educación Plástica y Visual	3º	P-4	miércoles, 17 de diciembre de 2025	8:30	208	Carolina Muñoz	Plástica
Educación Musical	3º	P-4	viernes, 19 de diciembre de 2025	8:30	111	Jordi Hidalgo	Música
El Alumnado con Necesidades Específicas del Lenguaje	3º	OPT	martes, 9 de diciembre de 2025	8:30	303	Patricia Calaforra	Psicología

Marco de la Atención Educativa al Alumnado con NEE	3º	OPT	jueves, 11 de diciembre de 2025	8:30	301	David Mora	Psicología
Idioma Extranjero I (Inglés)	3º	OPT	martes, 16 de diciembre de 2025	8:30	201	Mariví Machuca	LEIM
Bases Anatomofisiológicas del Ejercicio Físico y Salud	3º	OPT	martes, 16 de diciembre de 2025	8:30	202	Carlos Chamorro	Educación Física
Neuropsicología	3º	OPT	martes, 16 de diciembre de 2025	8:30	205	Juan Carlos Ceniceros	Psicología
Lenguaje Musical	3º	OPT	martes, 16 de diciembre de 2025	8:30	204	Francisco Fernández	Música